[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                с. Михайловка                                     _________
О проведении мероприятий
посвященных Дню молодежи в России
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях реализации муниципальной программы «Молодежь Михайловского муниципального района 2012-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 14.10.2011 г. № 992-па и в рамках празднования Дня молодежи в России, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Подготовить и провести 28 июня 2014 года районные праздничные мероприятия, посвященные Дню молодежи в России, согласно прилагаемому плану к настоящему постановлению (приложение № 1).

2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению районных праздничных мероприятий (приложение № 2).

3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Михайловскому муниципальному району (Герега):

3.1. Обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан на площади и районном Доме культуры 28 июня 2014 г. с 11.00 час до 23.00 час.
3.2. Перекрыть движение автотранспорта в с. Михайловка по ул. Красноармейская (от ул. Ленинская до ул. Тихоокеанской ( 28.06.2013 г. с 18.00 час. до 23.00 час.)

4. Рекомендовать главам сельских и городского поселений на своих территориях провести праздничные и спортивные мероприятия.

5. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».

6. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                        А.И. Чеботков
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Михайловского муниципального района от_______ № _______
План мероприятий

по празднованию районного праздника,

посвященного Дню молодежи России

с 21.06.2014г. по 28.06.2014 г.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Время и место

проведения
	Ответственные

	1
	Молодежный спортивный марафон
	13.00-14.30
стадион

21 июня
	Юркасов Л.А.

Матвеев Б.И.

Чавин Л.В.

	2
	Показательные выступления «Мастера паркура»
	14.00-15.30
стадион

28 июня
	Магерамова Н.В.
Мастабаева Ю.В.

	2
	Презентация книг молодых писателей и поэтов
	12.00-15.00

28 июня

РДК

межпоселенческая библиотека
	Лопатченко Т.А.

Конча С.Б.

	3
	Молодежный конкурс «Звездопад молодых талантов Михайловского муниципального района- 2014»
	11.00-13.00

28 июня

РДК

	Конча С.Б.

Магерамова Н.В

	4
	Гала-концерт «Звездопад молодых талантов Михайловского муниципального района- 2014»
	20.00-23.00

28 июня

РДК

(площадь)
	Конча С.Б.

Магерамова Н.В.

	5
	Открытие выставки «Творчество молодых»
	14.00-15.00
28 июня

историко-краеведческий музей

	Исаева Л.В.
Конча С.Б.

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Михайловского муниципального района от_______ № _______
Состав оргкомитета
по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Дню молодежи в России

28.06.2014 г.

	Андрущенко Н.В., зам. главы администрации муниципального района

	председатель оргкомитета

	Никитина Г.В., начальник управления культуры и внутренней политики

	зам. председатель оргкомитета

	Конча С.Б., директор МБМУК ММР «МКИО»

	член оргкомитета

	Пшеничная О.Н., главный редактор районной газеты «Вперед»

	член оргкомитета

	Мастабаева Ю.В., главный специалист по молодежной политике  управления культуры и внутренней политики

	член оргкомитета

	Юркасов Л.А., начальник отдела физкультурно-массовой и спортивной работы управления культуры и внутренней политики

	член оргкомитета

	Чавин Л.В., директор муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеской спортивной школы» с. Михайловка Михайловского муниципального  района
Исаева Л.В., директор историко-краеведческого музея с. Михайловка
Кузьменко О.А. заместитель директора по досуговой работе МБМУК ММР «МКИО»
	член оргкомитета
член оргкомитета
член оргкомитета